
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Prot.n. 1592 / B10 Udine, 17/03/2016 
 
 
 

Sul sito web istituzione 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti 

 
 
 
 
 
 

Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 34 del 17/03/2016 - graduatoria di 
merito relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 
riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività’ di 
supporto alla didattica, alla produzione artistica, all’Erasmus e servizi resi 
agli studenti - a.a. 2015/2016 (D.D. 116 del 23/12/2015). 
Rettifica. 

 
 
 
 
 

Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del Decreto 
Direttoriale citato in oggetto. 
 
 
f.to Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 

 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 
 

 
 
 

Decreto Direttoriale n. 34 del 17/03/2016 
 
 
Graduatoria di merito relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 
riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di supporto 
alla didattica, alla produzione artistica, all’Erasmus e servizi resi agli studenti - a.a. 
2015/2016. Rettifica. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando emanato con Decreto Direttoriale n. 116 del 23/12/2015; 
Visto il verbale interno di merito del 21/01/2016; 
Visto il verbale interno n. 3 bis del 22/02/2016; 
Vista la graduatoria di merito pubblicata con Decreto Direttoriale n. 29 del 23/02/2016; 
Visto che a seguito di chiarimenti acquisiti presso l’ufficio INPS in merito alla modalità 
di calcolo del valore ISPE la candidata Maria Beatrice Orlando ha i requisiti richiesti 
nell’art. 7 comma 5 presenti nel bando in oggetto; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 
è emanata la graduatoria di merito relativa bando di concorso rivolto ad allievi e 
tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
supporto alla didattica, alla produzione artistica, all’Erasmus e servizi resi agli studenti 
- a.a. 2015/2016: 

 

GRADUATORIA NOMINATIVI CANDIDATI PUNTEGGIO 

1° ORLANDO MARIA BEATRICE 75 

2° IACCARINO ERMINIA 73 

3° LUNA ROMERO CESAR  70 

4° POTI GIORGIA 68 

 
La presente graduatoria di merito sostituisce la graduatoria pubblicata con Decreto 
Direttoriale n. 29 del 23/02/2016. 
 
 

 
f.to Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 
 
 


